Giovanni XXII scrive al vicetesoriere del Patrimonio che faccia 
ben custodire e munire la rocca di Pereta e le altre rocche e i fortilizi 
del Patrimonio. 
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Reg. Vatic. n. III, c. 329. 

Manfredo de Montiliis vicethesaurario Patrimonii b. Petri in 

Tuscia.  
Ut onera que pro tuitione salubrique regimine Patrimonii, cuius 

thesaurarius existis, incumbunt facilius et commodius valeant 
supportari, volumus et discretioni tue tenore presentium 
committimus et mandamus, quatenus roccham castri Perete et alias 
rocchas et fortelicia infra dictum Patrimonium ac comitatum Sabine 
et terram Arnulphorum consistentia, que ad nos et Ecclesiam 
Romanam pertinere noscuntur, ad manum nostram et eiusdem 
Ecclesie recipere, edificare et fortificare ac fideliter facere custodiri 
nostro et Ecclesie predicte nomine studeas diligenter. Nos autem 
premissa faciendi et plenarie exercendi, necnon pro custodia et 
tuitione roche et aliorum fortaliciorum predictorum castellanos et 
custodes ponendi, deputandi ac stipendiandi, cum consilio ven. 
fratris Guittonis episcopi Urbevetani rectoris dicti Patrimonii, et 
mutandi quotiens videris expedire, fructusque, redditus et proventus 
recipiendi ex eis, contradictores quoque auctoritate nostra per 
censuram ecclesiasticam appellatione postposita compellendi, 
plenam tibi tenore presentium concedimus potestatem, nobis quod 
fieri super hiis contigerit rescripturus. — Dat. Avin. .VI. kal. oct. a. 
septimo. 

Segue la lettera al rettore Guitto perché assista il vicetesoriere 
nel detto incarico. 

VI. 

1323, novembre 22. 

Deposizione di Ceccarello di maestro Pietro di Bagnorea, fatta 
avanti il rettore del Patrimonio Roberto de Albarupe, circa il 
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tradimento della rocca di Cesi e altre infedeltà commesse dal rettore 
Guitto Farnese al tempo della sua gestione. 

Arch. Vatic. Instr. miscell. ad ann. 1323. 

In nomine Domini, amen. Anno eiusdem millesimo.CCCXXIII., 

indictione.VIa. tempore sanctissimi patris et domini domini Iohannis 
pape XXII, die.XXII. mensis novembris intrantis. Actum in palatio 
Montisflasconis Patrimonii beati Petri in Tuscia. Constitutus 
Ceccharellus magistri Petri de Balneoregio in dicto palatio 
Montisflasconis in presentia venerabilis viri et domini domini 
Roberti de Albarupe archidiaconi Egythanensis domini pape 
capellani nec non Patrimonii beati Petri in Tuscia pro sancta Romana 
Ecclesia in temporalibus et spiritualibus rectoris, comitis et capitanei 
generalis, reverendi viri domini Manfredi de Montiliis thesaurarii 
ecclesie Briocensis prefatique Patrimonii beati Petri in Tuscia pro 
sancta Romana Ecclesia thesaurarii, nobilis et prudentis viri domini 
Petri de Montebellio de Bononia legum doctoris curie Patrimonii 
predicti assessoris et iudicis generalis. In presentia mei Iohannis 
infrascripti notarii et testium subscriptorum, silicet magistri Gerardi 
de Genebreriis Caturcensis diocesis notarii prefati domini.. 
thesaurarii et curie Patrimonii predicti, et Guilielmi de Folcarolis 
Caturcensis diocesis domicelli prefati domini capitanei ad hec 
adhibitorum, rogatorum et vocatorum, sponte dixit et confessus fuit 
ad interrogationem predicti domini Petri iudicis, quod dum ipse 
Ceccharellus de anno proximo preterito de mense setenbris staret 
apud castrum Sancti Gemini, Iacobutius de Vaschio, qui tunc in 
dicto castro morabatur, misit pro dicto Ceccharello, et dictus 
Ceccharellus tanquam eius familiaris et serviens tunc accessit ad 
eum. Cui Ceccharello dictus Iacobutius dixit: Volo quod vadas et 
intres in Roccham Cesarum, et quod teneas eam pro me, et dixit 
eidem Ceccharello: Vade secure, quia hoc quod facio est de 
consensu Çiotti magistri Mathei et Thei sui filii domicellorum et 
familiarium domini.. episcopi Urbevetani capitanei Patrimonii, qui 
dictam Roccham tenent, et placet dicto domino.. episcopo et 
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capitaneo, quod eam faciam teneri donec restituantur michi et dicto 
Çiocto famliari et domiicello suo denarios quos ipse et ego 
expendimus pro dominatione vicariatus terre Arnulphorum, quia 
expendimus multos denarios dum rehabuimus. Et tunc dictus 
Ceccharellus de mandato et voluntate dicti Iacobutii ivit ad dictam 
Roccham, et cum esset ad portam ipsius Rocche, Theus predictus 
filius dicti Çiocti familiaris predicti domini episcopi et Capitanei, qui 
morabatur ad custodiam dicte Rocche una cum Nicola magistri 
Blasii